
Marie R. (szumajda) ID 29070 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste k nám nahlédli...v případně závazné rezervace, platíte poštovné dle tarifů ČP, do 500 g (a jestli balíček
nepřesahuje poštou udané rozměry) je to 54 Kč. Věřím, že budete s obchodem u nás spokojení...

  PROSÍM ČTĚTE, OBJEDNÁNÍM ZBOŽÍ SOUHLASÍTE S PODMÍNKAMI !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  VĚCI NEREKLAMUJI V PŘ´IPADĚ, kdy jste si zakoupily věc ,u které byly zapsané rozměry,to že Vám, případně vašim dětěm,
později nesedí či nepadnou nebudu řešit, to je bohužel riziko internetového
obchodování!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Proto si , prosím, nákup opravdu rozmyslete a pište pokud máte
VA´ŽNY´ ZA´JEM!!!!!!!!!!!!!

  Milé maminky,
  pokud není zboží označeno jako "NOVÉ" jedná se věcičky bazarové.

  Vše se snažím co nejpřesněji popsat, na případné dotazy ráda odpovím:o)

  Rezervaci dělám na 5 dní, pokud penízky nepřijdou včas, rezervaci ruším.
  Pokud nejsou penízky, ráda udělám rezervaci delší :o)))
  Prosím o to, aby jste si sami hlídaly, zda penízky včas dorazily. Každému po připsání úhrady vždy posílám email, aby věděl,
že je vše v pořádku. Pokud zprávičku odemne nedostanete, tak penízky včas nedorazily. Takže prosím o kontrolu i z Vaší
strany, abychom se mohly domluvit na dalším postupu. Jde o to, abych Vám nerušila rezervaci na zboží, o které máte zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

